Федеральное государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования

«КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И.Вернадского»)

(филиал) Бахчисарайский колледж строительства,
___________________________ архитектуры и дизайна______________

/л
ПРИКАЗ

Бахчисарай №

О мероприятиях по противодействию
коррупции в Бахчисарайском колледже
строительства, архитектуры и дизайна (филиал)

в период проведения Государственной
итоговой аттестации в 2023/24 у.г.

В соответствии с приказом ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»
от 28.12.2021 г. № 1167 «Об утверждении Плана мероприятий по
противодействию коррупции ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского» на
2022-2024 годы» о необходимости проведения мероприятий по
противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителям директора Подокшиной Д.И. и Петровой Ю.В.

провести с обучающимися выпускных курсов, преподавателями
руководителями и консультантами выпускной квалификационной работы в
период проведения Государственной итоговой аттестации ознакомление с
«Инструкцией по противодействию коррупции для преподавателей и
сотрудников колледжа» и Памяткой обучающимся «Как противостоять
коррупции», а также беседу по формированию у работников и обучающихся
отрицательного отношения к коррупции, разъяснения по вопросам
противодействия коррупции 20 мая 2024 г.

2. Кураторам групп четвертых курсов организовать ознакомление
обучающихся с Памяткой под подпись.

3. Информацию о проведенном меропрйятии разместить на сайте
колледжа  до 24 мая 2024 г.http://bkcoll.cfuv.ru

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор колледжа Г.П. Пехарь

http://bkcoll.cfuv.ru